
Výrobce: TENAX S.p.A. via I Maggio 226 / 263 37020 Volargne (VR) Italy Tel. +39 045 686 0222 Fax +39 045 686 2456           
e-mail: tenax@tenax.it - www.tenax.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 
 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
 
 

Název výrobku:    JET 
 
Použití: používá se jako nátěr na mramor, žulu a další druhy kamene, teraco, chceme-li 

rychlým a levným způsobem dosáhnut jejich lesku a nebo není -li možné tyto 
materiály vyleštit pomocí obvyklé sekvence leštidel. 

 
Technické údaje: 
Hustota při 25oC gr/cm3    1.3 
Vzhled      kapalina 
Standardní barva    bezbarvý, nažloutlý 
Doba zaschnutí    5-10 min 
Objem balení v litrech   0,25 ;1;20;200 
 
 
Návod k použití:  Ošetřovaný materiál musí být suchý a očištěný od prachu, mastnoty a 

vosku. Přípravek je možno nanášet štětcem, stříkací pistolí nebo hadrem. 
Případnou nevsáklou vrstvu odstraňte hadrem. Přípravek se doporučuje 
aplikovat na materiál zbroušený až po zrnitost 180 -220 mesh. Přípravek není 
určen pro vnější prostory. Na podlaze se opotřebovává. Doba schnutí: ca. 15 
min. Efekt: okamžitý. 

 
 
Spotřeba:   Závisí na poréznosti ošetřovaného materiálu. Zhruba 1 litr na 15-20 m2 
 
 


